

# CENOVÉ TRHÁKY TÝŽDŇA

20.08. - 26.08.2026

Výhodné ceny platia pre všetky predajne Klas

Kurča voľne ložené  
1 kg  
1 kg = 1,99 €



Pre predajňu Poprad-Veľká  
je mäso balené v OA.

**AKCIA**

**1,99**

Obyčajné párky  
100 g  
1 kg = 4,90 €



**AKCIA**

**0,49**

Jahody  
500 g  
1 kg = 5,98 €



**AKCIA**

**2,99**



**AKCIA**

**2,74**

Hellmann's  
Majonéza originál,  
Tatarska omáčka  
625 ml  
1 l = 4,38 €

Staromestský chlieb  
Pšenično-ražný 500 g  
1 kg = 1,78 €

**VLASTNÁ  
VÝROBA**



**-46%**

~~1,65~~  
**0,89**



Ölz Vianočka  
500 g  
1 kg = 2,98 €

**-59%**

~~3,59~~  
**1,49**



Milko  
Grécky jogurt  
- 4 druhy 140 g  
1 kg = 3,93 €



**-30%**

~~0,79~~  
**0,55**

Prima Mrož  
Nanuk v poleve  
- 3 druhy 50 ml  
0,65 €/cena za 1 ks  
13,00 €/l pri kúpe 1 ks  
10,60 €/l pri kúpe 6 ks

**OD 6 KS  
možné kombinovať**

**-55%**

~~1,19~~  
**0,53**

Cena za ks pri kúpe od 6 ks



Nowaco Pirohy  
so zemiakovou  
-bryndzovou  
náplňou 1 kg  
1 kg = 2,49 €

**-39%**

~~4,09~~  
**2,49**



Baldovská minerálna voda  
Ochutená  
- 4 druhy 1,5 l  
+ záloha za obal 0,15 €  
0,99 €/cena za 1 ks  
0,66 €/l pri kúpe 1 ks  
0,46 €/l pri kúpe 6 ks

**OD 6 KS**  
možné kombinovať

**AKCIA**

**0,69**

Cena za ks pri kúpe od 6 ks

Coca-cola, Coca-cola Zero 2 l  
+ záloha za obal 0,15 €  
1 l = 0,75 €



**2 LITRE**

**AKCIA**

**1,49**

Heffron Rum  
35 % 0,7 l  
1 l = 18,56 €



**AKCIA**

**12,99**

Gambrinus  
Pivo svetlé 10% 0,5 l  
+ záloha za obal 0,13 €  
1 l = 0,78 €



**-48%**

~~0,75~~  
**0,39**

Nescafé Gold  
Original  
200 g  
1 kg = 34,45 €



**-40%**

~~11,55~~  
**6,89**

Bask Ryža  
lúpaná  
guľatozrná  
1 kg  
1 kg = 1,45 €



**-31%**

~~2,09~~  
**1,45**

Giana  
Kompót  
Mandarinky  
v sladkom  
náleve 312 g  
1 kg = 5,66 €



**-46%**

~~1,85~~  
**0,99**

Mila rezy  
50 g  
1 kg = 11,60 €



**-32%**

~~0,85~~  
**0,58**

**A EŠTE NIEČO NAVYŠE...**

klas

**NIELEN AKCIA NA CHVÍĽU**

Vždy výhodne

**ZLACNILI SME VIAC AKO**

**500 VÝROBKOV**

**A STÁLE POKRAČUJEME**

**HĽADAJ TÚTO  
CENOVKU**

**ZĽAVA**

**0,99€**

VZOR

**AKTUÁLNE LETÁKY  
NÁJDETE AJ CEZ QR KÓD**

